
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/203/2016 

RADY GMINY DOBRZEŃ WIELKI 

z dnia 15 grudnia 2016 r. 

w sprawie wysokości ekwiwalentu dla członków ochotniczych straży pożarnych  

za udział w działaniu ratowniczym lub szkoleniu pożarniczym 

Na podstawie art. 28 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o ochronie przeciwpożarowej (tekst jednolity  

Dz. U. z 2016 r. poz. 191 ze zm.: poz. 298 i 904) Rada Gminy Dobrzeń Wielki uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dla członków ochotniczych straży pożarnych w Gminie Dobrzeń Wielki ekwiwalent 

pieniężny w wysokości 10 zł za udział w działaniu ratowniczym i szkoleniu pożarniczym. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobrzeń Wielki. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XXXVII/373/2014 Rady Gminy Dobrzeń Wielki z dnia 13 marca 2014 r.  

w sprawie wysokości ekwiwalentu dla członków ochotniczych straży pożarnych za udział w działaniu 

ratowniczym lub szkoleniu pożarniczym (Dz. Urz. Województwa Opolskiego z 2014 r. poz. 816). 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie  

z dniem 1 lutego 2017 r. 

  

 Przewodniczący  

Rady Gminy Dobrzeń Wielki 

 

Klemens Weber 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 23 grudnia 2016 r.

Poz. 2833


		2016-12-23T10:04:06+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




